
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 840 від 20.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 20.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України  
від 14 травня 2020 року № 1744 
 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 року № 885, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 14 травня 2020 року № 1744 «Про забезпечення організації та 
проведення мистецьких конкурсів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 28 травня 2020 року за № 475/34758, такі зміни:  

у преамбулі наказу слова «Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України» замінити словами «Положення про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України»; 

в абзаці третьому пункту 1 слова «Міністерства культури та 
інформаційної політики України» замінити словами «Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України». 

 
2. Затвердити: 
зміни до Положення про організацію та проведення мистецьких 

конкурсів, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 14 травня 2020 року № 1744, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 28 травня 2020 року за № 475/34758, що 
додаються; 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 840 від 20.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 20.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

зміни до Положення про Конкурсну комісію Міністерства культури та 
інформаційної політики України з організації та проведення мистецьких 
конкурсів, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 14 травня 2020 року № 1744, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 28 травня 2020 року за № 476/34759, що 
додаються.  

 
3. Департаменту інформаційної політики та інформаційної безпеки в 

установленому порядку забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня, наступного за днем його офіційного 

опублікування. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Куроченка О. І. 
 
 
Міністр                   Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України
___________ 2024 року №  

Зміни
до Положення про організацію та проведення мистецьких конкурсів, 

затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 14 травня 2020 року № 1744, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 28 травня 2020 року за № 475/34758 

1. У розділі І:
у пункті 1, абзаці першому пункту 2 слова «Положенням про 

Міністерство культури та інформаційної політики» замінити словами 
«Положенням про Міністерство культури та стратегічних комунікацій 
України»;

в абзаці другому пункту 2 слова «Міністерства культури та 
інформаційної політики» замінити словами «Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України».

2. Абзац третій пункту 8 розділу ІІ після слів «оскаржений учасником» 
доповнити словами «у порядку адміністративного оскарження відповідно до 
Закону України «Про адміністративну процедуру» та/або».

3. У тексті Положення слово «МКІП» замінити словом «МКСК».

Директор Департаменту
інформаційної політики та 
інформаційної безпеки                                                   Ганна КРАСНОСТУП



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України
___________ 2024 року №  

Зміни
до Положення про Конкурсну комісію Міністерства культури та 

інформаційної політики України з організації та проведення мистецьких 
конкурсів, затвердженого наказом Міністерства культури та 

інформаційної політики України від 14 травня 2020 року № 1744, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

28 травня 2020 року за № 476/34759

1. У заголовку та пункті 1 розділу І слова «Міністерства культури та 
інформаційної політики України» замінити словами «Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України».

2. У пункті 1 розділу І слова «Положенням про Міністерство культури та 
інформаційної політики України» замінити словами «Положенням про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України».

3. У розділі V:
у підпункті 3 пункту 1 слова «засобами масової інформації» замінити 

словом «медіа»;
абзац другий пункту 12 після слів «оскаржений учасником» доповнити 

словами «у порядку адміністративного оскарження відповідно до Закону 
України «Про адміністративну процедуру» та/або».

4. У тексті Положення слово «МКІП» замінити словом «МКСК».

Директор Департаменту
інформаційної політики та 
інформаційної безпеки                                                   Ганна КРАСНОСТУП


